
UCHWAŁA NR LVII/378/22 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022r. , poz. 559, z późn. zm. ) i art.263 ust.2,3,4,5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( tekst jedn. Dz.U.  z 2022r. , poz. 1634) Rada Gminy Gorzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków na kwotę 1 630 627,50 zł , które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków o których mowa w ust. 1 określonym w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Ustala się ostateczny termin dokonania wydatków o których mowa w ust. 1 na dzień 30 czerwca 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F518CBE6-4F26-4C8B-A960-AEE2C706EC50. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/378/22 

Rady Gminy Gorzyce 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wykaz planowanych wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem  roku budżetowego 2022: 

lp. Wyszczególnienie Kwota /zł/ Termin realizacji 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
 

1. Rozbudowa infrastruktury sportowej na terenie Gminy 
Gorzyce współfinansowanego ze środków 
RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: Program 
Inwestycji Strategicznych w tym: 
 
1.1.Rozbudowa infrastruktury sportowej na terenie 
Gminy Gorzyce 
Umowa nr  I-I.272.4.2022 z dnia 13.06.2022 r. 
 Tryb podstawowy na podstawie art. 275 pkt 1 Pzp. 
 
1.2. Wykonanie obowiązków inspektora nadzoru 
inwestorskiego nad zadaniem pn. Rozbudowa 
infrastruktury sportowej na terenie Gminy Gorzyce 
(boiska) 
Umowa nr I-I.2151.13.2022 z dnia 07.06.2022 r. 
Zarządzenie nr 4/21 Wójta Gminy Gorzyce z dnia 
05.01.2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
udzielania zamówień klasycznych, których wartość nie 
przekracza kwoty 130 000 zł - § 6 ust. 1. 
 
1.3. Wykonanie obowiązków inspektora nadzoru 
inwestorskiego nad zadaniem pn. Rozbudowa 
infrastruktury sportowej na terenie Gminy Gorzyce 
(zadaszenie) 
Umowa nr I-I.2151.14.2022 z dnia 07.06.2022 r. 
Zarządzenie nr 4/21 Wójta Gminy Gorzyce z dnia 
05.01.2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
udzielania zamówień klasycznych, których wartość nie 
przekracza kwoty 130 000 zł - § 6 ust. 1. 
 
2. Przeprowadzenie postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie konkursu, o którym 
mowa w dziale IV, rozdział III ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, na 
realizację zadania polegającego na opracowaniu pracy 
konkursowej o charakterze twórczym, dotyczącej 
projektowania architektonicznego Budynku Domu 
Kultury w Gorzycach. 
 
Umowa nr I-I.2151.22.2022 z dnia 25.10.2022 r. 
Zarządzenie nr 4/21 Wójta Gminy Gorzyce z dnia 
05.01.2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
udzielania zamówień klasycznych, których wartość nie 
przekracza kwoty 130 000 zł - § 6 ust. 1 
 
3. Opracowanie projektu budowlanego, zgodnie z art. 34 
ustawy z dnia ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 
budowlane (Dz. U. 2021, poz. 2351), dla realizacji 
zadania pn. Rozwój infrastruktury sportowej w Gminie 

 
 
 
 
 
1 526 522,50 zł 
 
 
 
 
11 900,00 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4 797,00 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
34 000,00 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
17 000,00 zł 
 
 
 

 
 
 
 
 
do 30.06.2023r. 
 
 
 
 
do 30.06.2023r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
do 30.06.2023r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
do 30.06.2023r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
do 30.06.2023r. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F518CBE6-4F26-4C8B-A960-AEE2C706EC50. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5. 

Gorzyce poprzez budowa boiska piłkarskiego ze 
sztuczną nawierzchnią wraz z zapleczem socjalnym w 
msc. Gorzyce, realizowanego w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 
Strategicznych. 
Umowa nr -I.2151.17.2022 z dnia 16.08.2022 r. 
Zarządzenie nr 4/21 Wójta Gminy Gorzyce z dnia 
05.01.2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
udzielania zamówień klasycznych, których wartość nie 
przekracza kwoty 130 000 zł - § 6 ust. 1 
 
4. Opracowanie projektu budowlanego, zgodnie z art. 34 
ustawy z dnia ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 
budowlane (Dz. U. 2021, poz. 2351) dla realizacji 
zadania pn.  Budowa sieci wodociągowej na działkach o 
nr ewid. 1697, 1691 oraz 1721/1 w miejscowości Trześń. 
Umowa nr I-I.2151.21.2022 z dnia 13.10.2022 r. 
Zarządzenie nr 4/21 Wójta Gminy Gorzyce z dnia 
05.01.2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
udzielania zamówień klasycznych, których wartość nie 
przekracza kwoty 130 000 zł - § 6 ust. 1. 
 
5. Dobudowa oświetlenia drogowego  we Wrzawach 
 Umowa nr DR-I.7013.27.2022  z dnia 06.12.2022 r. 
Zarządzenie nr 150/22 Wójta Gminy Gorzyce z dnia 
18.11.2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
udzielania zamówień klasycznych, których wartość nie 
przekracza kwoty 130 000 zł - § 6 ust. 1. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6 519,00 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
29 889,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
do 30.06.2023r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
do 30.06.2023r. 
 
 
 
 

              RAZEM: 1 630 627,50 zł  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F518CBE6-4F26-4C8B-A960-AEE2C706EC50. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/378/22 

Rady Gminy Gorzyce 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022: 

Dział Rozdz
. § Wyszczególnienie Plan Wydatki  

926   Kultura fizyczna 1 664 000,00 1 560 219,50 

 92695  Pozostała działalność 1 664 000,00 1 560 219,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 341 000,00 237 219,50 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 323 000,00 1 323 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 000,00 34 000,00 

 92195  Pozostała działalność 34 000,00 34 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 000,00 34 000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 6 519,00 6 519,00 

 40002  Dostarczanie wody 6 519,00 6 519,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 519,00 6 519,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 889,00 29 889,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 29 889,00 29 889,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 889,00 29 889,00 

 Razem 1 734 408,00 1 630 627,50 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F518CBE6-4F26-4C8B-A960-AEE2C706EC50. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

